[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 11.09.2023 № 461-па
О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 01.12.2020 № 512-па «Об утверждении муниципальной программы Убинского района Новосибирской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Убинского района Новосибирской области на период 2021-2025 годы»

В целях оптимизации затрат на реализацию целей и задач муниципальной программы Убинского района Новосибирской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Убинского района Новосибирской области на период 2021-2025 годы» администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу  Убинского района Новосибирской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Убинского района Новосибирской области на период 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Убинского района Новосибирской области от 01.12.2020 № 512-па, следующие изменения:
в разделе 1 муниципальной программы «Паспорт» в строке «Объемы финансирования муниципальной программы»:

слова «4200 тыс. рублей» заменить словами «3670 тыс. рублей»;

слова: «240 тыс. рублей – на приобретение стационарного комплекса оповещения населения о возникновении чрезвычайных ситуаций»;
«2023 год: 60 тыс. рублей – на приобретение и установку автоматических дымовых пожарных извещателей с GSM модулем области в жилых помещениях малообеспеченных слоев населения, социально-незащищенных категорий граждан и многодетных семей, имеющих несовершеннолетних детей»;
«230 тыс. рублей – на техническое обслуживание, мониторинг и поддержание в рабочем состоянии автоматических дымовых пожарных извещателей с GSM модулями, установленных на территории Убинского района Новосибирской области в жилых помещениях малообеспеченных слоев населения, социально-незащищенных категорий граждан и многодетных семей, имеющих несовершеннолетних детей.» исключить.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

Глава Убинского района
Новосибирской области

         О.Ф. Конюк